
(‘)
Statutární mě sto

Zádost o finančnĺ dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2024

Ji hlava

Jiiu/o‘ť/rn 99 /ic2‘
Ž adatel - poskytoVatel idciálni služ by I Č innosti (název odpoidaJicí registraci, u fyzickéosoby jméno
a přijmeni): . .

.. ‚

Diecézní charita Brno

Typ: IČ O! datum narozeni (fyzickáosoba):

Právnickáosoba Č R* Fyzickáocoba Č R*
44990260

Plátce DPH: ANO* NEI

Právní forma:
Evidovanáprávnickáosoba

Adresa sídla I bydliš tě (fyzickáosoba):

Třída Kpt. Jaroš e 1928/9, 60200 Brno

Telefon:

E-mail:

Web: www.trebiccharita.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právnl subjektivitě :

Přijmení:

Datum narození iíČ O: 44990260

Právní důvod zastoupení — dolož it v příloze: ředitel Diecézní charity Brno

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě vice osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozeni (IČ O:

Vý š e podílu — dolož it v přiloze:

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1,58601 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: eIDodatelnacíihIava-citv.cz www.jlhlava.cz



t I
‚

Statutární mě sto • liiiví•

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podíl (v případě vice osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě : Sansimon, s.r.o.

IČ O: 26929228

Vý š e podílu — dolož it v příloze: 100%

Konkrétní účel — poskytovanásociální služ ba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu

bude dotace použ ita:
Finanční prostředky budou použ ity na úhradu nákladů spojený ch s poskytováním odbornéterénní služ by rané
péče — podpory a pomoci rodinám, ve který ch vyrůstádítě se zdravotním postiž ením nebo s ohrož ením vý voje.

Z prostředků budou rovně ž hrazeny stimulační, rehabilitační, kompenzační a didaktické pomůcky, odborná
literatura, kteréjsou rodinám zapůjčovány, kancelářský materiál, pohonnéhmoty a dalš í materiál pro činnost
Rané péče Třeblč.

Posláni
Ranápéče Třebíč nabízi odbornou pomoc a podporu rodinám dě tí raného vě ku s postiž ením či ohrož ením
vý voje na území Kraje Vysočina. Pomáhárodinám posllit jejich samostatnost, podpořit vý voj dítě te tak, aby
dokázalo plně využ it své mož nosti, schopnosti a nadání, a v co nejvě tš í míře zachovat dosavadní způsob
ž ivota rodiny.

Cíle služ by jsou:

1. Rodina, kteráse orientuje ve svéž ivotní situaci a dokáž e si říct. co potřebuje.
2. Rodina, kteráumi nacházet svézdroje.

Vymezeni cílově skupiny vě kem:
Dě ti od O — 7 let vě ku. Péče zahrnuje podporu celé rodiny.

Vymezeni cílovéskupiny okruhem osob:
1. rodiny s dě tmi s kombinovaný m postiž ením
2. rodiny s dě tmi s mentálnim postiž ením

3. rodiny s dě tmi s tě lesný m postiž ením
4. rodiny s dě tmi s poruchami autistického spektra

5. rodiny s dě tmi s ohrož ením vý voje

Ú zemní působnost:

Ranápéče poskytuje služ by rodinám na území Kraje Vysočina: ORF Třebíč, Jihlava, Moravské Budě jovice,

Telč, Velké Meziřičl. Námě š ť nad Oslavou, Pelhřimov.

Poradci ranépéče dojíž dl pravidelně přímo do rodinného prostředí na konzultace, provází rodinu vtě ž kéž ivotní

situaci. Pomoc je zamě řena na celou rodinu — tedy nejen na podporu dítě te s postiž ením. Pracovnici poskytuji

potřebné informace, služ by a terapie tak, aby se mohli rodiče, zákonní zástupci kompetentně a zodpově dně

starat a vychovávat vlastní dě ti a ty, aby mohly vyrůstat v rodině . Společně s rodiči hledáme nastavení

ideálního rodinného systému, kde kaž dý másvůj prostor, svápřáni i potřeby.

Základní činnosti Ranépéče Třebíč:
a) Vý chovné, vzdě lávací a aktivizační činnosti

• konzultace s poradcem, sociálním pracovníkem
• podpora a poradenství rodičům a blízký m osobám v prvních letech ž ivota dítě te s postiž ením,

ohrož ením ve vý voji
• poradenstvl k mož nostem podpory psychomotorického vý voje dítě te

• poradenství v oblasti kompenzačních, rehabilitačních, stimulačních a didaktický ch pomůcek

• půjčováni pomůcek a odbornéliteratury
• orientační diagnostika schopností a dovednosti dltě te
• odbornépřednáš ky, semináře

strana 2 I 6



-s

Statutární mě sto • fl1i-i‘t.

b) Zprostředkováni kontaktu se společenský m prostředím

• podpora a pomoc při využ íváni bě ž ně dostupný ch služ eb, informačních zdrojů
• zprostředkování kontaktů s dalš ími rodinami v obdobnésituaci
• podpora kontaktů s rodinou, přáteli

c) Sociálně terapeutickéčinnosti

• podpora rodiny, naslouchání, provázení
• podpora rodiny v době krize
• pořádáni skupinový ch setkávání rodin
• víkendovékurzy pro rodiny s dě tmi

d) Pomoc při uplatň ování práv, oprávně ný ch zájmů a obstarávání osobních zálež itostí

• základní sociální poradenství
• podpora při jednání s úřady, odborníky, veřejný mi institucemi
• vyjednávání s návazný mi zdroji a institucemi ve prospě ch rodiny
• doprovod na jednáni (k lékaři, do š koly, na úřad apod.)

Intenzivně spolupracujeme s odborníky z řad zdravotnictví, š kolství i sociální oblasti i návazný mi služ bami.
Pravidelně pořádáme setkání Tý m kolem dítě te — tak aby podpora rodiny byla systematicky nastavena.

Ve svéčinnosti se opíráme o Komunitní plán rozvoje sociálních služ eb Kraje Vysočina. Pracovnici služ by se
pravidelně účastni pracovních skupin Komunitního plánování Kraje Vysočina. Od ledna 2018 jsme členem
Volného sdruž eni raný ch péči Kraje Vysočina.
Ranápéče Třebičje aktivním členem Asociace ranépéče Č eské republiky (ARP Č R). Je drž itelem Garance
kvality, kterou asociace udě luje pracoviš tim pracujícím podle standardů ranépéče.

Kromě poradců ranépéče ve služ bě působí I dalš í odborníci — jako logoped, psycholog a terapeut — jejich
podpory mohou rodiny rovně ž využ ít.
Od 1. 2. 2024 másluž ba opě t navý š ený počet klientů, a to z důvodu velké poptávky a dlouhé čekací doby.
Současnákapacita je 100 klientů (kdy klientem je celárodina) — ze stejného důvodu doš lo i k navý š ení úvazků
pracovníků ve služ bě .
Registrační číslo poskytovatele, sociální služ by a její označeni v registru poskytovatelů sociálních
služ eb: 9920262

Zařízeni ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název);

Ranápéče Třebíč

Vedoucí zařízeni:

Kontaktní osoba:

Adresa zařízení:
Vítavínská1402
674 01 Třebíč

Telefon:

E-mail: ranapecetrebic.charita.cz

Web: www.ranapecetrebic.cz

Působnost v krajích:

Kraj Vysočina

strana 3 /6



Statutární mě sto • llF7?‘

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahranlčnich** za předchozl rok:
103 klientský ch rodin

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozl rok:
9 kflentský ch rodini mě sta Jihlava, 10 klientský ch rodin z Jihlavska, celkem 19 klientský ch rodin celkově

‘?io 91_
Počet intervenci u klientů tuzemský ch! zahraničnich** za předchozi rok:
2 067 intervenci
1 732 kontaktů

Počet intervenci u klientů z Jihlavy za předchozí rok:
161 intervenci u klientský ch rodin v Jihlavě ,
157 intervenci u klientský ch rodin Jihlavska,
celkem na Jihlavsku 318 intervenci

Předpokládanénáklady (Kč):***

Osobni náklady; 6107000,-

Provozni náklady: 1 660 400,-

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod,‘ nájemné, ...): 817 500,-

Celkovépředpokládanénáklady: 7767 400,-

Celkovénáklady na soclálni služ bu! Č innost v předchozlch třech letech (KČ ):

Rok: 2021 náklady: 5379554,65

Rok: 2022 náklady: 5443 869,84

Rok: 2023 náklady: 7594155,14 • qv

Předpokládanévý nosy (KČ ):***

Dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace MPSV/dotace krajů:

5 456 000,- /0, - /498 1 00,-

Přispě vky od úřadů práce:
0,-

Ú hrady od už ivatelů:
0,-

Dalš i zdroje:

1 745 500

Celkovépředpokládanévý nosy: 7699600,-

strana 4] 6



Statutární mě sto IHini.

Předpokládanáztráta: 67 800,-

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNi SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ rNI NÁ KLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):

67 800,-

Podíl dle zásad KV obci jel 0% z předpokládaný ch nákladú, tj. 776 740,-, z toho podíl už ivatelů z Jihlavy 9/103,
tj 8,74%

Bankovní spojeni (přilož te smlouvua účtu):

Peně ž ní ústav (název, adresa):
Č eskáspořitelna, as., Na Příkopě 29, 11398 Praha 1

Č íslo účtu; 1520431319/0800

Variabilni symbol: 617

Specifický symbol;

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (KČ ):
41 000,-

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendámiho roku a dvou letech předchozích
k překročení maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu 0de minimis“ v částce 200.000
Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m
příspě vkový m organizacím ajím založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto
podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ni nebo na sociálním zabezpečení
nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracovalla: Datum, razítko a podpis:

Telefon: 731 674 847

Nehodící se š krtnout.
V případě ž ádného zahraničnlho klienta uvádě t nulu (XX/D).

Vyplní pouze ‘zickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociální oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu
zákona o sociálních služ bách, preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového
sektoru.

Informace;
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném pň ‘padě neprovádě jte ve formulájakékoliv grafické
úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normální) typ písma.
- Při nedostatku místa uvádě t informace na volné přilož enélisty.
- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev, vyplnit nulu.

strana S ‚ 6



.1

Statutární mě sto •H1FTT‘1

- O zpracování osobních údajů v případě podání ž ádosti:
Dle nařízení Evropskéunie 2016/679, obecnénařízeni o ochraně osobních údajů, (GDPR), při získáni

osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v

okamž iku získání osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ní spravedlivého a

transparentního zpracování:
Správcem osobních údajů je statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava1 e
mail: epodatelna(iihlava-citv.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPRjihlava-city.cz
Učelem zpracování je rozhodování o poskytnuti dotace z rozpočtu statutárního mě sta Jihlavy dle

zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ni pozdě jš ich předpisů,

a zákona Č . 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.
Osobnl údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ni vš ech ustanoveni veřejnoprávni smlouvy o poskytnuti
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přistup ke svý m osobním údajům, jejich opravu nebo

vý maz, popřípadě omezení zpracováni, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na

přenositelnost údajů1 právo podat stíž nost u dozorového úřadu - Ú řadu pro ochranu osobních údajů.
Subjekt údajů má povinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinnosti stanovený ch jednotlivý mi

právnimi předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územnich rozpočtů.

Tento předpis stanovi takédůsledky případného neposkytnuti osobních údajů.

__________

Více informací naleznete na webový ch stránkách www.jihlava.cz
(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ni povinnosti statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovenim 9 odst. 2 zákona
Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávni kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní

řád, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, dnem doručení této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní

kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta Madinou Č ernou, os. č. 0127, zda plánovanéa připravovaně

operace odpovídají stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními předpisy,

schválený m Komunitním plánem sociálních služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačním programem

statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociální oblasti.

Přílohy;
Povinné pro vš echny ž adatele:
- Smlouva o účtu.
Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálnich služ eb (při jejich nedolož ení v termínu

uvedeném v Č l. Vl. Dotačního programu statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového

sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově ření Kraje Vysočina k zajiš tě ni dostupnosti poskytování sociální služ by zařazením do sítě veřejně

podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobí.

- Smlouva o poskytnutí dotace (příspě vku na vyrovnávací platbu za poskytováni služ eb obecného

hospodářského zájmu) pro období uvedenév záhlaví ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina na ž ádanéobdobí v aplikaci Vý kazy sociálních

služ eb, je-li v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v terminu uvedeném v Č l. Vl. vý š e

uvedeného dotačního programu.
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosú, kteráodpovídá

programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánují a podávají ž ádosti o dotaci.

Nepovinné:

strana 6? 6


